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Uzasadnienie 

do  Uchwały Nr  XXII/150/2016 

Rady Powiatu Wągrowieckiego 
z dnia 13 września 2016r.   

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2016 rok 

 

 
Zmiana uchwały budżetowej Nr XIV/90/2015 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 23 grudnia 2015 roku  

następuje:  

1. w załączniku Nr 1 – dotyczącym dochodów budżetu: 

- w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75411 – Komendy 

powiatowe Państwowej Straży Pożarnej –  na podstawie pisma  WF.0761.37.2016 z dnia 09 sierpnia 2016r.  

Komendy Wojewódzkiej Państwowej Straży Pożarnej w Poznaniu w sprawie przekazania dotacji w ramach 

Funduszu Wsparcia PSP na realizację zadania pn.: „Modernizacja kotłowni Komendy Powiatowej 

Państwowej Straży Pożarnej w Wągrowcu”, zwiększa się o kwotę 64.000 zł dotacje otrzymane z 

państwowych funduszy celowych  na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji. 

- w dziale 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie posiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, rozdział 75618 – Wpływy z innych opłat 

stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw –  w związku z wyższą niż 

zakładano realizacją dochodów w Powiatowym Zarządzie Dróg z tytułu opłat za prowadzenie robót 

drogowych w pasie drogowym (budowa przyłączy wodociągowych, gazowych, energetycznych, wjazdów), 

opłat za umieszczanie urządzeń niezwiązanych z funkcjonowaniem dróg (opłata za dzierżawę urządzeń 

wodociągowych, kanalizacyjnych, energetycznych) i umieszczanie reklam w pasie drogowym, zwiększa się 

o kwotę 110.000 zł wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych na podstawie odrębnych ustaw. 

2. w załączniku Nr 2 - dotyczącym  wydatków budżetu:   

- w dziale 600 – Transport i łączność, rozdział 60014 – Drogi publiczne powiatowe – w planie Powiatowego 

Zarządu Dróg zwiększa się o kwotę 110.000 zł wydatki majątkowe. Środki zostaną przeznaczone na zadanie 

pn.: „Przebudowa skrzyżowania drogi powiatowej nr 1489P z drogą gminną w Bartodziejach”.   

- w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75411 – Komendy 

powiatowe Państwowej Straży Pożarnej – w planie Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej 

w Wągrowcu w zwiększa się o kwotę 64.000 zł wydatki majątkowe. Środki zostaną przeznaczone na 

zadanie pn.: „Modernizacja kotłowni Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Wągrowcu”. 

  

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

 

                Przewodnicząca 

     Rady Powiatu Wągrowieckiego 

 

               …………………………………. 

                                                                                                                                   /Małgorzata Osuch/ 
 

 


